
   

 
 

 „TUCHLOVICE –MK NA ŽERABÁCH“ 1 

SMLOUVA O DÍLO 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„TUCHLOVICE –MK NA ŽERABÁCH“ 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavřená mezi smluvními stranami (dále i jen jako „Smlouva“) 
 
Název:   OBEC TUCHLOVICE 
Sídlo:   U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
IČO:   00235041 
DIČ:   CZ00235041 
Bankovní spojení: 388153379 / 0800 
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
Telefon:   +420 312657020; +420 725827160 

E-mail:   obecniurad@ou-tuchlovice.cz    

TDI:   Ing. Jan Procházka, mob.: 776 131 790 mail: jproc@volny.cz 

 
       
na straně jedné a dále v textu jako „Objednatel“ 
a  
 
Název:   HERKUL a.s. 

se sídlem:   Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

IČ:   25004638 

DIČ:   CZ25004638 

zastoupený   Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva 

   Ing. Michal Klimeš, člen představenstva 

   Ing. Zbyněk Matys, člen představenstva 

Zapsaný:  u Krajského soudu v Ústí n.L. oddíl B, vložka 1820 

bankovní spojení, číslo účtu: Československá obchodní banka a.s., č.ú. 115 058 333/0300 

kontaktní osoba:   Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel 

kontaktní údaje: telefon:    724 723 660 / 476 440 718., e-mail: vancurova@herkul.cz 

 
na straně druhé a dále v textu jako „Zhotovitel“ 
 
(dále společně i jako „Smluvní strany“) 

se dohodly na následujícím:   
 
Smluvní strany této smlouvy konstatují, že předmět díla s názvem: „TUCHLOVICE –MK NA ŽERABÁCH“ (dále jen 
dílo) a podmínky jeho plnění jsou určeny touto smlouvou a těmito dalšími doklady: 
• Zadávací dokumentací ze dne 13.3 2023 
• Nabídkou dodavatele v rámci výběrového řízení na uvedené dílo 
• Projektovou dokumentací, zpracovanou PFProjekt s.r.o.  – příloha zadávací dokumentace 
•        Správním rozhodnutím č.j. OV/93/23-4/Dv – příloha zadávací dokumentace 
• Oceněným položkovým rozpočtem (příloha č.1 této smlouvy) 

Čl. I 

Předmět smlouvy 
1 Předmětem této smlouvy je provedení stavebních prací, dodávek a souvisejících činností, jejichž výsledkem bude 
rekonstrukce stávajících nezpevněných ploch v obci Tuchlovice, a to v rozsahu výše zmíněné Projektové 
dokumentace, podmínek stavebního povolení a v souladu s oceněným výkazem výměr vztahujícím se k Dílu (dále jen 
“Cenová nabídka”). Výkaz výměr je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo. 

 

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
mailto:jproc@volny.cz


   

 
 

 „TUCHLOVICE –MK NA ŽERABÁCH“ 2 

2. Místem realizace díla je Obec Tuchlovice, ulice na Žerabách, na okraji obce Tuchlovice. 
 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel se zavazuje provést dílo 
v souladu s touto smlouvou, řádně, včas a prosté jakýchkoliv vad bránících užívání předmětu díla. 

 
4. Provedením díla je rozuměno vzájemné protokolární předání provedeného díla včetně doložení certifikátů, dokladů 
o shodě použitých materiálů.  

 
5. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za řádně zhotovené dílo sjednanou cenu v souladu s čl. 
III. této smlouvy. 

 
6. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli současně s předáním předmětu zakázky též veškerou obvyklou 
dokumentaci, která se k předmětu plnění vztahuje  
 

7. Objednatel převezme dílo pouze na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Nebezpečí škody, riziko ztráty a vlastnické právo přechází ze zhotovitele na objednatele 
okamžikem podpisu předávacího protokolu.  

Čl. II 
Termín plnění  
 
1. Zhotovitel zahájí práce na díle do 5 pracovních dnů od převzetí staveniště, o čemž bude proveden zápis do 
stavebního deníku 
 
2. Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště je v dubnu 2023 
 
3. Dokončení stavby je předpokládáno v říjnu 2023. Zhotovitel je povinen dokončit a předat Dílo jako celek tak, že 
Dílo bude dokončeno a Objednateli předáno způsobem předvídaným Smlouvou o dílo nejpozději do 30.11 2023 
 
4. Pokud zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se 
objednatel převzít a zaplatit toto dílo i v nabídnutém zkráceném termínu.  

 
5. Objednatel dále není povinen převzít dílo v případě, že vykazuje jakékoliv vady. V případě, že objednatel 
z důvodu vad odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a 
dohodnou náhradní termín předání. 
 
Čl. III 
Cena díla 

 

1. Celková cena Díla jako celku byla smluvními stranami sjednána ve výši: 
bez DPH    8 632 927,33 Kč   
sazba DPH:21 %  1 812 914,74 Kč 
cena díla včetně DPH:            10 445 842,07 Kč 

 
2. V ceně je zahrnuta veškerá nutná práce, dodávky, instalace a doprava. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 
1 této smlouvy (cenová nabídka) 
V ceně díla jsou zahrnuty i náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště. 
Cena uvedená v bodě III., odst 1 této smlouvy je nejvýše přípustná.  
 
3. Sjednaná cena díla může být zvýšena nebo snížena pouze v případě, že se rozsah či druh prací oproti cenové 
nabídce (přílohy č. 1 smlouvy) změní vlivem těchto okolností: 
a) dodatečných požadavků objednatele, které nebyly obsaženy v nabídce  
b)    po vzájemně odsouhlaseném odchylném technickém řešení oproti cenové nabídce. 
Vyskytne-li se v průběhu provádění Díla potřeba Víceprací, a bude-li mezi smluvními stranami Smlouvy o dílo 
sjednána písemná dohoda o jejich provedení a o ceně za jejich provedení, budou tyto Vícepráce účtovány 
samostatným daňovým dokladem dle platebních podmínek dále uvedených ve Smlouvě o dílo. Daňový doklad za 
Vícepráce je Zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve poté, kdy bude oběma smluvními stranami podepsán písemný 
protokol o jejich předání a převzetí. 
 
4. Dojde-li v průběhu provádění Díla k písemně dohodě mezi smluvními stranami o Méněpracích, je Objednatel 
oprávněn jednostranně snížit celkovou cenu Díla, a to o částku, která je ekvivalentem dojednaných Méněprací s 
odkazem na Cenovou nabídku. Tuto skutečnost je Zhotovitel povinen zohlednit při realizaci platebních podmínek 
dle Smlouvy o dílo. 
 



   

 
 

 „TUCHLOVICE –MK NA ŽERABÁCH“ 3 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je dostatečně obeznámen s povahou a rozsahem Díla, a že shledává vymezení Díla 
obsažené ve Smlouvě o dílo a v ZD jako dostatečně určité. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě Dokumentace 
vztahující se k Dílu schopen provést Dílo řádně a včas. Veškeré vady, rozpory a nedostatky v Dokumentaci 
vztahující se k Dílu, které by mohly mít nepříznivý vliv na kvalitu Díla, na včasné dokončení Díla nebo na jakoukoli 
jinou stránku zhotovení Díla, je povinen Zhotovitel písemně oznámit Objednateli nejpozději v okamžiku podpisu 
Smlouvy o dílo. 
 
6. Cena Díla obsahuje mimo vlastní zhotovení Díla také náklady zejména na: 
a. zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce při zhotovování Díla, 
b. opatření k ochraně životního prostředí při zhotovování Díla, 
c. náklady na sjednaná pojištění, 
d. náklady na spotřebu médií, zejména elektrické energie, plynu a vody v souvislosti s prováděním Díla,  
e. zajištění nezbytných dopravních opatření a dopravu materiálů a technologií, jejich součástí a příslušenství, 
f. zajištění odvozu, uložení a likvidace odpadů vč. poplatků v souladu s příslušnými právními předpisy, 
g. Zajištění případných nutných zkoušek a revizí Díla. 
 
7. V rámci dohodnuté ceny Díla je uvažováno i odstranění vad a nedodělků po celou dobu trvání záruky za jakost 
Díla. 
 
8. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty byla stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy. 
 
Čl. IV 
Platební podmínky  
 

1. Právo Zhotovitele na zaplacení ceny Díla vzniká provedením Díla. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.  

2. Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury pouze za provedené stavební práce a dodávky s frekvencí maximálně 
jedenkrát měsíčně. Přílohou každé dílčí faktury musí být předávací protokol, dokladující oprávněnost fakturované 
částky, potvrzený zástupcem objednatele ve věcech technických, resp. technickým dozorem investora. Dílčí faktury 

budou označeny pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. 

3. Dodavatel je v případě zjištěných vad a nedodělků při předání díla oprávněn fakturovat maximálně do výše 90 
% ceny díla.  Zbývající část ceny díla je zhotovitel oprávněn vyfakturovat až po předání a převzetí kompletního díla 
bez vad a nedodělků.  Přílohou konečné faktury musí být protokol o předání a převzetí kompletního díla bez vad a 
nedodělků, včetně soupisu provedených prací v položkách, které budou odpovídat nabídkovému rozpočtu 

4. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne jejího vystavení.  

5. Daňové doklady musí obsahovat alespoň: 
a. označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo, 
b. identifikační údaje Objednatele, 
c. identifikační údaje Zhotovitele, 
d. označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena, 
e. název a číslo projektu dle podmínek poskytovatele dotace 
f. popis plnění, 
g. datum vystavení a odeslání faktury, 
h. datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
i. datum splatnosti, 
j. výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH, 
k. sazby DPH, 
l. výši DPH celkem a podle výše sazby, zaokrouhlené dle příslušných předpisů, 
m. cenu celkem včetně DPH, 
n. podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila. 

6. Bude-li daňový doklad (faktura) vystaven v rozporu s ustanoveními smlouvy, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) Zhotoviteli vrátit s uvedením, v čem nebyla ustanovení Smlouvy o dílo týkající se platebních 
podmínek dodržena. Zhotovitel se v takovém případě zavazuje, že vystaví opravný daňový doklad v souladu s 

ustanoveními Smlouvy o dílo.  

Čl. VI 
Provádění Díla 
 



   

 
 

 „TUCHLOVICE –MK NA ŽERABÁCH“ 4 

1. Při provádění Díla postupuje Zhotovitel osobně, příp. Dílo provádí pod svým osobním vedením, tj. prostřednictvím 
poddodavatele, za jehož činnosti při provádění Díla odpovídá Objednateli tak, jako by Dílo prováděl sám. Zhotovitel 
se však zavazuje brát v úvahu veškerá upozornění a pokyny Objednatele, týkající se realizace Díla a upozorňující 
na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele. 
  
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, a to kdykoliv o to Zhotovitele požádá. Zjistí-li Objednatel, že 
Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se Smlouvou o dílo, stavebním povolením vztahujícím s k Dílu, platnými normami 
ČSN nebo obecně závaznými právními předpisy, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel 
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v 
dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení Smlouvy o dílo, které opravňuje Objednatele k odstoupení od 
Smlouvy o dílo. 
 
3. Stavební práce mohou probíhat od 7.00 do 19.00 hod každý den včetně víkendu. 
V případě nutnosti práce v době mezi 19.00 až 07.00 hodinou je zhotovitel povinen si zajistit předchozí písemný 
souhlas objednatele. 
 
4. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu 
jejich ukládání a zneškodňování ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění. 
 
5. Zhotovitel je povinen vést od počátku provádění Díla stavební deník, do kterého se zapisují skutečnosti 
předepsané zákonem a příslušnou prováděcí vyhláškou.  
 
6. Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění vad a nedodělků vytčených při předání a převzetí Díla 
nebo vydáním kolaudačního souhlasu k užívání Díla (rozhodující je okolnost, která nastane později). 
 
7. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží případně jako podklad pro vypracování 
příslušných dodatků smlouvy. 
 
8. Pro účely kontroly průběhu provádění Díla organizuje Objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné 
provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně 
nejméně 5 dnů před jeho konáním. Kontrolních dnů se zúčastní zástupci Objednatele případně osob vykonávajících 
funkci stavebního, resp. technického dozoru. Zástupce Zhotovitel je povinen se zúčastňovat kontrolních dnů.  
 
Čl. VII 

Záruční podmínky a servis 

1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruční lhůtu v délce 120 měsíců Tato lhůta začíná dnem předání a 
převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem  
 
2. Tato záruční lhůta se nevztahuje na závady, které vznikly cizím zaviněním nebo přírodní katastrofou.  
 
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě uznané vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a 
zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit, a to do lhůty 14 dnů, nedohodnou-li se strany jinak.  
 
4.  Po předání díla lze uplatnit reklamaci na zjevné i skryté vady po celou záruční dobu. Zhotovitel je povinen na 
své náklady opravit ty části díla, které se během záruční lhůty ukáží jako vadné, nefunkční nebo omezující určené 
využití. 
 
 
Čl. VIII 
Sankční ujednání 
  
1.Dostane – li se Zhotovitel do prodlení s dokončením Díla, tj. Dílo nebude dokončeno v datu dokončení Díla, 
zavazuje se Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla vč. DPH za každý den takového 
prodlení Zhotovitele. 
 
2. Pro případ, že bude objednatel v prodlení s úhradou řádně fakturované ceny díla, sjednávají smluvní strany 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.       
 
3. Dostane – li se Zhotovitel do prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu 
předvídaném Smlouvou o dílo (před započetím plynutí záruční doby), zavazuje se uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000, - Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každou jednotlivou vadu nebo nedodělek, s jejichž 
odstraněním se dostane do prodlení, přičemž tato smluvní pokuta se sjednává zároveň za každý den prodlení s 
odstraněním každé jednotlivé vady nebo nedodělku. 
 
4. Dostane – li se Zhotovitel do prodlení s odstraněním reklamovaných vad (v záruční době) dle Smlouvy o dílo, 
zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000, - Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každou 



   

 
 

 „TUCHLOVICE –MK NA ŽERABÁCH“ 5 

jednotlivou vadu, s jejímž odstraněním se dostane do prodlení, přičemž tato smluvní pokuta se sjednává zároveň 
za každý den prodlení s odstraněním každé jednotlivě vytčené vady. 
 
5. Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli bezprostředně poté, co mu vznikl nárok na její 
zaplacení. Smluvní pokuta bude vyúčtována Objednatelem dle ustanovení Smlouvy o dílo. Splatnost smluvní 
pokuty je 15 dní ode dne, kdy smluvní pokuta byla Zhotoviteli vyúčtována. Vyúčtovanou smluvní pokutu je 
Objednatel jednostranným písemným prohlášením oprávněn započíst vůči nároku Zhotovitele na zaplacení ceny 
Díla. 

6. Zhotovitel má odpovědnost za škodu a povinnost škodu bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, 
tak finančně uhradit, pokud jeho činností dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, nebo jiných norem nebo vyplývajících 
z této smlouvy. je zhotovitel povinen tuto škodu odstranit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Toto 
ustanovení se vztahuje i na nedodržení termínu převzetí staveniště dle čl. II, odst.2 této smlouvy, čímž by objednatel 
utrpěl škodu v plné výši dotace na realizaci díla. 

Čl. IX 
Odstoupení od smlouvy 

 

1. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení smlouvy či platné 

legislativy druhou smluvní stranou. 

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v těchto případech: 

 bude-li Zhotovitel v prodlení s dodáním předmětu smlouvy delším než 60 dní 

 bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to bez ohledu na 
právní moc tohoto rozhodnutí  

 podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh. 
 

3. V odstoupení od smlouvy musí být uveden důvod, z jakého Objednatel od Smlouvy o dílo odstupuje, jinak je 
odstoupení od Smlouvy o dílo neplatné. 

4. Odstoupením od Smlouvy o dílo Smlouva o dílo zaniká s právními účinky ex nunc (od nyní). 

5. Odstoupením od této Smlouvy o dílo není dotčeno právo Objednatele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady 
škody.  

 
Čl. X Ujednání ostatní 
 
1. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy. 

 
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

1. Cenová nabídka 
 
3. Zhotovitel bere na vědomí, že je zavázán k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky 
minimálně do roku 2033 a že je zavázán minimálně do roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstvo financí, 
Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný orgán finanční správy a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen 
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci veřejné zakázky a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
 
4. Dodavatel při plnění veřejné zakázky bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Že tato 
povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle 
zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou 
splněny požadavky kladené právními předpisy. Dodavatel bere na vědomí, že obdobnou povinností je povinen 
smluvně zavázat také své poddodavatele. 

 
5. Změny Smlouvy o dílo jsou přípustné pouze písemnou formou, a to na základě vzestupně číslovaných dodatků 
ke Smlouvě o dílo, které musí být odsouhlaseny a podepsány všemi smluvními stranami. Jakékoliv jiné změny, 
jichž se budou smluvní strany dovolávat, jsou posuzovány jako neplatné. 
 



   

 
 

 „TUCHLOVICE –MK NA ŽERABÁCH“ 6 

Čl. IX Ujednání závěrečná 
 
1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním 
partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace k jiným účelům 
než k plnění podmínek této smlouvy. 
 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny na „profilu 
zadavatele“ objednatele případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních 
právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj 
výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v 
platném znění, se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu 
neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti. 
 
3. Smlouva se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží 1 vyhotovení a Objednatel 1 vyhotovení a 
zároveň v elektronickém vyhotovení za účelem podepsání prostřednictvím elektronického nástroje. 

 
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato smlouva je projevem 
jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.  

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů:  

Tato smlouva byla schválena Radou obce na svém zasedání dne 26.4.2023 usnesením č. R-08-10/2023 

 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele:  
 
V Obci Tuchlovice dne: ……………………    V Obrnicích dne: 
 
 
 
……………………………………    ……………………………………. 
starosta obce      Ing. Šárka Bukovská 
       předseda představenstva 
 
 
 
 
 
       ……………………………………... 
       Ing. Zbyněk Matys 
       člen představenstva 
 
 
Příloha: 
č. 1 Položkový rozpočet díla (Cenová nabídka) 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: IČ:

Obec Tuchlovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

PFProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav Kudláček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

PFP_16

Tuchlovice, MK Na Žerabách

HERKUL a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

8 632 927,33

Základ daně Výše daněSazba daně

21,00% 8 632 927,33 1 812 914,74

10 445 842,07CZK

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 41



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PFP_16

Stavba:

Místo: Tuchlovice Datum:

Zadavatel: Obec Tuchlovice Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

Tuchlovice, MK Na Žerabách

21. 12. 2022

PFProjekt s.r.o.

Jaroslav Kudláček

Cena s DPH [CZK]Popis Cena bez DPH [CZK]Kód

8 632 927,33 10 445 842,07

1 926 778,42 2 331 401,89SO 101.1 Komunikace a zpevněné plochy – ÚSEK A

2 444 966,07 2 958 408,94Komunikace a zpevněné plochy – ÚSEK BSO 101.2

Odvodnění 2 020 478,21 2 444 778,63SO 301

SO 401 1 104 412,92Veřejné osvětlení 1 336 339,63

1 136 291,71Sadové úpravySO 801 1 374 912,97

Strana 2 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: IČ:

Obec Tuchlovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

PFProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav Kudláček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 926 778,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 926 778,42 21,00% 404 623,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 331 401,89

Tuchlovice, MK Na Žerabách

SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy – ÚSEK A

HERKUL a.s.

Strana 3 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: Obec Tuchlovice Projektant: PFProjekt s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 926 778,42

HSV - Práce a dodávky HSV 1 715 603,42

    1 - Zemní práce 259 136,79

    2 - Zakládání 38 362,72

    4 - Vodorovné konstrukce 1 060,00

    5 - Komunikace pozemní 1 034 890,03

    8 - Trubní vedení 7 366,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 338 244,47

    997 - Přesun sutě 4 191,45

    998 - Přesun hmot 32 351,79

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 204 675,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 64 395,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 129 150,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 11 130,00

SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy – ÚSEK A

Tuchlovice, MK Na Žerabách

Strana 4 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: Obec Tuchlovice Projektant: PFProjekt s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 926 778,42

D HSV Práce a dodávky HSV 1 715 603,42

D 1 Zemní práce 259 136,79

1 K 112101123
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 500 

do 700 mm
kus 1,000 355,86 355,86 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101123

2 K 112251103 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm kus 1,000 1 271,45 1 271,45 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251103

3 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 

100 do 200 mm

m2 510,000 26,50 13 515,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107222

VV stávající štěrková cesta - předpoklad 200 mm

VV 510 510,000

4 K 113107323

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 

200 do 300 mm

m2 12,000 117,06 1 404,72 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107323

VV stávající asfaltová vozovka

VV 12 12,000

5 K 113107343
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 12,000 153,67 1 844,04 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107343

VV stávající asfaltová vozovka

VV 12 12,000

6 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních ležatých
m 13,000 100,70 1 309,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113201112

VV 13 13,000

7 K 121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 356,000 26,50 9 434,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151113

VV stávající travnatý povrchy

VV 356 356,000

8 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 443,000 100,70 44 610,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251104

Tuchlovice, MK Na Žerabách

SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy – ÚSEK A

Strana 5 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107343
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113201112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251104


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 886*0,5 443,000

9 K 131213701
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 soudržných
m3 0,576 1 590,00 915,84 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131213701

VV základ pro DZ

VV 0,6*0,6*0,8*2 0,576

10 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 2,000 626,68 1 253,36 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100

VV Uliční vpusŤ

VV 2 2,000

11 K 132251102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 46,240 689,00 31 859,36 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251102

VV přípojka DN 150

VV 5*1*0,8 4,000

VV podelná drenáž pod komunikací 

VV 88*0,8*0,6 42,240

VV Součet 46,240

12 K 132251252
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 24,000 583,00 13 992,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251252

VV vsakovací průleh

VV 6*2*2 24,000

13 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 186,316 68,90 12 837,17 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

VV 356*0,2 71,200

VV 0,576 0,576

VV 2 2,000

VV 46,24 46,240

VV 24 24,000

VV -2 -2,000

VV odkopávky - předpoklad 10% přebytku k odvozu na skládku

VV 443*0,1 44,300

VV Součet 186,316

14 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 931,580 2,65 2 468,69 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119

VV 186,316*5 931,580

15 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 186,316 31,80 5 924,85 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111

VV 186,316 186,316

16 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 335,369 180,20 60 433,49 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 186,316*1,8 335,369

17 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 186,316 19,08 3 554,91 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

VV 186,316 186,316

Strana 6 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131213701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251252
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 26,000 159,00 4 134,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101

VV přípojka DN 150

VV zemina použita z výkopku

VV 5*0,5*0,8 2,000

VV vsakovací průleh

VV 6*2*2 24,000

VV Součet 26,000

19 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 48,000 549,08 26 355,84 CS ÚRS 2022 02

VV 24*2 48,000

20 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 1,600 848,00 1 356,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101

VV přípojka DN 150

VV 5*0,4*0,8 1,600

21 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 3,200 608,44 1 947,01 CS ÚRS 2022 02

VV 1,6*2 3,200

22 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 866,000 21,20 18 359,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112

VV 866 866,000

D 2 Zakládání 38 362,72

23 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 

jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150
m 88,000 435,94 38 362,72 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212752102

VV 88 88,000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 060,00

24 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,400 2 650,00 1 060,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111

VV přípojka DN 150

VV 5*0,1*0,8 0,400

D 5 Komunikace pozemní 1 034 890,03

25 K 561081111

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy 

(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 

000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm

m2 866,000 111,83 96 844,78 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561081111

VV 866 866,000

26 M 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 1,559 3 948,50 6 155,71 CS ÚRS 2022 02

VV předpoklad 3,6 kg/m3

VV 866*0,5*0,0036 1,559

27 M 58522150 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa t 54,558 3 584,92 195 586,07 CS ÚRS 2023 01

VV Předpoklad 180 kg/m3

VV 866*0,35*0,18 54,558

28 K 564831011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm m2 35,000 129,22 4 522,70 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831011

VV Komunikace

Strana 7 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212752102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561081111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 35 35,000

29 K 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 26,000 177,93 4 626,18 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851011

VV dlažba chodníky

VV 20+6 26,000

30 K 564861011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 200,000 226,64 45 328,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861011

VV DLAŽBA PARKING

VV 85 85,000

VV dlažba vjezdy

VV 112+3 115,000

VV Součet 200,000

31 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 605,000 226,64 137 117,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111

VV dlažba vozovka

VV ŠD 0/32

VV 605 605,000

32 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 640,000 297,00 190 080,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565135111

VV Komunikace

VV 35 35,000

VV dlažba vozovka (varianta asfalt)

VV 605 605,000

VV Součet 640,000

33 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 640,000 27,07 17 324,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573191111

VV Komunikace

VV 35 35,000

VV dlažba vozovka (varianta asfalt)

VV 605 605,000

VV Součet 640,000

34 K 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 640,000 16,29 10 425,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231106

VV Komunikace

VV 35 35,000

VV dlažba vozovka (varianta asfalt)

VV 605 605,000

VV Součet 640,000

35 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm
m2 640,000 270,00 172 800,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134211

VV Komunikace

VV 35 35,000

VV dlažba vozovka (varianta asfalt)

VV 605 605,000

VV Součet 640,000

36 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 26,000 296,80 7 716,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110

VV dlažba chodník

VV 20+6 26,000

Strana 8 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565135111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573191111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 M 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 20,600 296,80 6 114,08 CS ÚRS 2022 02

VV 20*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 20,600

38 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 6,180 419,82 2 594,49 CS ÚRS 2022 02

VV 6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 6,180

39 K 596212211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 85,000 296,80 25 228,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596212211

VV DLAŽBA PARKING

VV 85 85,000

40 M 59245036 dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm barevná m2 87,550 362,58 31 743,88 CS ÚRS 2022 02

VV 85*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 87,550

41 K 596412210

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy 

do 50 m2

m2 115,000 324,57 37 325,55 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596412210

VV dlažba vjezdy

VV 112+3 115,000

42 M 59245036 dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm barevná m2 115,360 362,58 41 827,23 CS ÚRS 2022 02

VV 112*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 115,360

43 M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 3,090 494,81 1 528,96 CS ÚRS 2022 02

VV 3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 3,090

D 8 Trubní vedení 7 366,17

44 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160
m 5,000 372,91 1 864,55 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871315221

VV 5 5,000

45 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 1,000 1 639,82 1 639,82

46 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 1,000 261,82 261,82 CS ÚRS 2022 02

47 M 59223854 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm kus 1,000 323,30 323,30 CS ÚRS 2022 02

48 M 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 1,000 190,80 190,80 CS ÚRS 2022 02

49 M 59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm kus 1,000 185,50 185,50 CS ÚRS 2022 02

50 M 59223874 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm kus 1,000 647,82 647,82 CS ÚRS 2022 02

51 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 1,000 2 156,46 2 156,46 CS ÚRS 2022 02

52 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 5,000 19,22 96,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722112

VV 5 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 338 244,47

53 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 2,000 339,20 678,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914111111

54 M 40445654 informativní značky zónové IZ5 1000x750mm kus 2,000 2 597,00 5 194,00 CS ÚRS 2022 02

55 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 2,000 689,00 1 378,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914511111

56 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 2,000 964,60 1 929,20 CS ÚRS 2022 02

Strana 9 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596212211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596412210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871315221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914511111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 390,000 429,30 167 427,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213

VV BO 15/25

VV 14 14,000

VV BO 15/15-25

VV 2 2,000

VV BO 15/15

VV 10 10,000

VV BO 10/25

VV 364 364,000

VV Součet 390,000

58 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 14,560 148,64 2 164,20 CS ÚRS 2022 02

VV 14 14,000

VV 14*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 14,560

59 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 10,400 108,01 1 123,30 CS ÚRS 2022 02

VV 10 10,000

VV 10*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 10,400

60 M 59217033 obrubník betonový silniční 1000x100x300mm m 378,560 102,71 38 881,90 CS ÚRS 2022 02

VV 364 364,000

VV 364*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 378,560

61 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 2,080 284,09 590,91 CS ÚRS 2022 02

VV 2 2,000

VV 2*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 2,080

62 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 12,000 368,09 4 417,08 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213

VV obruba 80/250

VV 12 12,000

63 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 12,240 106,63 1 305,15 CS ÚRS 2022 02

VV 12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 12,240

64 K 919121122
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního 

nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm
m 20,000 104,94 2 098,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919121122

VV 20 20,000

65 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 228,800 46,91 10 733,01 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726122

VV drenáž

VV 88*(0,8+0,8+0,4+0,6) 228,800

66 K 919726123 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 m2 96,000 50,99 4 895,04 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726123

VV geotextilie 400g/m2

VV (2+2+2+2)*10*1,2 96,000

67 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 20,000 51,94 1 038,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112

VV hl. 100mm

VV 20 20,000

68 K 935113111 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm m 20,500 563,23 11 546,22 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935113111

VV 20,5 20,500

69 M 59227103 žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 200mm m 20,500 1 891,08 38 767,14 CS ÚRS 2022 02

70 M 56241030 rošt mřížkový B125 Pz pro žlab š 200mm m 20,500 1 723,99 35 341,80 CS ÚRS 2022 02

Strana 10 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919121122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935113111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 M 59227057 čelo s odtokem na konec odvodňovacího žlabu z polymerbetonu pozink hrana š 200mm kus 2,000 411,42 822,84 CS ÚRS 2022 02

72 K R138489 M+D uložení stávajících kabelů ve vjezdech do dělené chráničky HDPE DN 110mm m 16,000 494,48 7 911,68

VV 16 16,000

D 997 Přesun sutě 4 191,45

73 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 

1 km
t 16,074 31,80 511,15 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571

VV předpoklad odvozu na skládku 10% z bouraných vrstev

VV 160,742*0,1 16,074

74 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 225,036 1,59 357,81 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579

VV 16,074*14 225,036

75 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 16,074 26,50 425,96 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221612

VV 16,0742 16,074

76 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 16,074 180,20 2 896,53 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873

VV 16,074 16,074

D 998 Přesun hmot 32 351,79

77 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu
t 307,322 105,27 32 351,79 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 500,00

78 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník hod 20,000 325,00 6 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 204 675,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 64 395,00

79 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou nh 15,000 930,00 13 950,00

VV HZS Geodet

VV 15 15,000

80 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby nh 10,000 930,00 9 300,00

VV HZS Geodet

VV 10 10,000

81 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - 3x paré DSPS nh 10,000 930,00 9 300,00

VV HZS Geodet

VV 10 10,000

82 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré nh 15,000 2 123,00 31 845,00

VV HZS technik odborný

VV 15 15,000

D VRN3 Zařízení staveniště 129 150,00

83 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 79 150,00 79 150,00

84 K 034103000 Oplocení staveniště souhrn 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 11 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221612
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

85 K 034303000 Dopravní značení na staveništi souhrn 1,000 35 000,00 35 000,00

VV ocenit DIO, včetně nákladů na následné rozmístění značek

VV 1 1,000

86 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 11 130,00

87 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kus 3,000 3 710,00 11 130,00

Strana 12 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: IČ:

Obec Tuchlovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

PFProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav Kudláček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 444 966,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 444 966,07 21,00% 513 442,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 958 408,94

Tuchlovice, MK Na Žerabách

SO 101.2 - Komunikace a zpevněné plochy – ÚSEK B

HERKUL a.s.

Strana 13 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: Obec Tuchlovice Projektant: PFProjekt s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 444 966,07

HSV - Práce a dodávky HSV 2 230 081,07

    1 - Zemní práce 291 457,75

    2 - Zakládání 67 570,70

    4 - Vodorovné konstrukce 2 662,66

    5 - Komunikace pozemní 1 416 998,73

    8 - Trubní vedení 29 607,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 374 677,60

    997 - Přesun sutě 5 778,50

    998 - Přesun hmot 41 328,05

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 208 385,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 64 395,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 129 150,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 14 840,00

SO 101.2 - Komunikace a zpevněné plochy – ÚSEK B

Tuchlovice, MK Na Žerabách

Strana 14 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: Obec Tuchlovice Projektant: PFProjekt s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 444 966,07

D HSV Práce a dodávky HSV 2 230 081,07

D 1 Zemní práce 291 457,75

1 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 

100 do 200 mm

m2 760,000 26,50 20 140,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107222

VV stávající štěrková cesta - předpoklad 200 mm

VV 760 760,000

2 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních ležatých
m 20,000 100,70 2 014,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113201112

VV 20 20,000

3 K 121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 385,000 26,50 10 202,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151113

VV stávající travnatý povrchy

VV 385 385,000

4 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 572,500 100,70 57 650,75 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251105

VV 1145*0,5 572,500

5 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 8,000 583,00 4 664,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100

VV Uliční vpusŤ

VV 2*4 8,000

6 K 132251103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
m3 90,400 689,00 62 285,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251103

VV přípojka DN 150

VV 5*4*1*0,8 16,000

VV podelná drenáž pod komunikací 

VV 155*0,8*0,6 74,400

VV Součet 90,400

7 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 224,650 59,36 13 335,22 CS ÚRS 2022 02

Tuchlovice, MK Na Žerabách

SO 101.2 - Komunikace a zpevněné plochy – ÚSEK B

Strana 15 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113201112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

VV 385*0,2 77,000

VV 8 8,000

VV 90,4 90,400

VV -8 -8,000

VV odkopávky - předpoklad 10% přebytku k odvozu na skládku

VV 572,5*0,1 57,250

VV Součet 224,650

8 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 123,250 2,65 2 976,61 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119

VV 224,65*5 1 123,250

9 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 224,650 31,80 7 143,87 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111

VV 224,65 224,650

10 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 404,370 180,20 72 867,47 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 224,65*1,8 404,370

11 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 224,650 21,20 4 762,58 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

VV 224,65 224,650

12 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 8,000 253,22 2 025,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101

VV přípojka DN 150

VV zemina použita z výkopku

VV 5*4*0,5*0,8 8,000

13 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 6,400 236,22 1 511,81 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101

VV přípojka DN 150

VV 5*4*0,4*0,8 6,400

14 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 12,800 437,78 5 603,58 CS ÚRS 2022 02

VV 6,4*2 12,800

15 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 1 145,000 21,20 24 274,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112

VV 1145 1 145,000

D 2 Zakládání 67 570,70

16 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 

jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150
m 155,000 435,94 67 570,70 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212752102

VV 155 155,000

D 4 Vodorovné konstrukce 2 662,66

17 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,600 1 664,16 2 662,66 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111

VV přípojka DN 150

Strana 16 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212752102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5*4*0,1*0,8 1,600

D 5 Komunikace pozemní 1 416 998,73

18 K 561081111

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy 

(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 

000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm

m2 1 145,000 85,12 97 462,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561081111

VV 1145 1 145,000

19 M 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 2,061 3 948,50 8 137,86 CS ÚRS 2022 02

VV předpoklad 3,6 kg/m3

VV 1145*0,5*0,0036 2,061

20 M 58522150 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa t 103,050 3 584,92 369 426,01 CS ÚRS 2023 01

VV Předpoklad 180 kg/m3

VV 1145*0,5*0,18 103,050

21 K 564861011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 267,000 226,64 60 512,88 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861011

VV DLAŽBA PARKING

VV 66 66,000

VV dlažba vjezdy

VV 201 201,000

VV Součet 267,000

22 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 878,000 226,64 198 989,92 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111

VV dlažba vozovka

VV ŠD 0/32

VV 878 878,000

23 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 878,000 278,00 244 084,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565135111

VV dlažba vozovka (varianta asfalt)

VV 878 878,000

VV Součet 878,000

24 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 878,000 23,90 20 984,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573191111

VV dlažba vozovka (varianta asfalt)

VV 878 878,000

VV Součet 878,000

25 K 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 878,000 13,13 11 528,14 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231106

VV dlažba vozovka (varianta asfalt)

VV 878 878,000

VV Součet 878,000

26 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm
m2 878,000 250,00 219 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134211

VV dlažba vozovka (varianta asfalt)

VV 878 878,000

VV Součet 878,000

27 K 596412210

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy 

do 50 m2

m2 267,000 324,57 86 660,19 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596412210

Strana 17 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561081111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565135111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573191111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596412210


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV dlažba vjezdy

VV 201 201,000

VV DLAŽBA PARKING

VV 66 66,000

VV Součet 267,000

28 M 59245036 dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm barevná m2 275,010 362,58 99 713,13 CS ÚRS 2022 02

VV 267*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 275,010

D 8 Trubní vedení 29 607,08

29 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160
m 20,000 380,03 7 600,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871315221

VV 5*4 20,000

30 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 4,000 1 639,82 6 559,28

31 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 4,000 261,82 1 047,28 CS ÚRS 2022 02

32 M 59223854 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm kus 4,000 323,30 1 293,20 CS ÚRS 2022 02

33 M 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 4,000 190,80 763,20 CS ÚRS 2022 02

34 M 59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm kus 4,000 185,50 742,00 CS ÚRS 2022 02

35 M 59223874 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm kus 4,000 647,82 2 591,28 CS ÚRS 2022 02

36 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 4,000 2 156,46 8 625,84 CS ÚRS 2022 02

37 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 20,000 19,22 384,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722112

VV 5*4 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 374 677,60

38 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 617,000 429,30 264 878,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213

VV BO 10/25

VV 617 617,000

39 M 59217033 obrubník betonový silniční 1000x100x300mm m 641,680 102,68 65 887,70 CS ÚRS 2022 02

VV 617 617,000

VV 617*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 641,680

40 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 12,000 368,09 4 417,08 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213

VV obruba 80/250

VV 12 12,000

41 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 12,240 106,64 1 305,27 CS ÚRS 2022 02

VV 12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 12,240

42 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 403,000 46,91 18 904,73 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726122

VV drenáž

VV 155*(0,8+0,8+0,4+0,6) 403,000

43 K R138489 M+D uložení stávajících kabelů ve vjezdech do dělené chráničky HDPE DN 110mm m 39,000 494,48 19 284,72

VV 39 39,000

D 997 Přesun sutě 5 778,50

Strana 18 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871315221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726122


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 

1 km
t 22,620 26,50 599,43 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571

VV předpoklad odvozu na skládku 10% z bouraných vrstev

VV 226,2*0,1 22,620

45 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 316,680 1,59 503,52 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579

VV 22,62*14 316,680

46 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 22,620 26,50 599,43 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221612

VV 22,62 22,620

47 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 22,620 180,20 4 076,12 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873

VV 22,62 22,620

D 998 Přesun hmot 41 328,05

48 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu
t 392,591 105,27 41 328,05 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 500,00

49 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník hod 20,000 325,00 6 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 208 385,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 64 395,00

50 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou nh 15,000 930,00 13 950,00

VV HZS Geodet

VV 15 15,000

51 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby nh 10,000 930,00 9 300,00

VV HZS Geodet

VV 10 10,000

52 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - 3x paré DSPS nh 10,000 930,00 9 300,00

VV HZS Geodet

VV 10 10,000

53 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré nh 15,000 2 123,00 31 845,00

VV HZS technik odborný

VV 15 15,000

D VRN3 Zařízení staveniště 129 150,00

54 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 79 150,00 79 150,00

55 K 034103000 Oplocení staveniště souhrn 1,000 10 000,00 10 000,00

VV 1 1,000

56 K 034303000 Dopravní značení na staveništi souhrn 1,000 35 000,00 35 000,00

VV ocenit DIO, včetně nákladů na následné rozmístění značek

VV 1 1,000

57 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 19 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221612
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN4 Inženýrská činnost 14 840,00

58 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kus 4,000 3 710,00 14 840,00

Strana 20 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: IČ:

Obec Tuchlovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

PFProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav Kudláček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 020 478,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 020 478,21 21,00% 424 300,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 444 778,63

Tuchlovice, MK Na Žerabách

SO 301 - Odvodnění

HERKUL a.s.

Strana 21 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: Obec Tuchlovice Projektant: PFProjekt s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 020 478,21

HSV - Práce a dodávky HSV 1 906 148,21

    1 - Zemní práce 765 018,49

    2 - Zakládání 3 312,11

    4 - Vodorovné konstrukce 53 394,13

    8 - Trubní vedení 1 067 244,81

    998 - Přesun hmot 17 178,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 114 330,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 180,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 79 150,00

SO 301 - Odvodnění

Tuchlovice, MK Na Žerabách

Strana 22 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: Obec Tuchlovice Projektant: PFProjekt s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 020 478,21

D HSV Práce a dodávky HSV 1 906 148,21

D 1 Zemní práce 765 018,49

1 K 131251104
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 210,000 159,00 33 390,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251104

VV šachty

VV 2*2,5*2*13 130,000

VV vsak

VV 8*2*2,5*2 80,000

VV Součet 210,000

2 K 132254204
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 455,400 477,00 217 225,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132254204

VV 183*1,8*1 329,400

VV 70*1,8*1 126,000

VV Součet 455,400

3 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 910,800 151,46 137 949,77 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101

VV 183*1,8*2 658,800

VV 70*1,8*2 252,000

VV Součet 910,800

4 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 910,800 83,69 76 224,85 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 340,750 69,96 23 838,87 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

VV 210 210,000

VV 101,2 101,200

VV 37,95 37,950

VV -8,4 -8,400

VV Součet 340,750

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 703,750 2,65 4 514,94 CS ÚRS 2022 02

Tuchlovice, MK Na Žerabách

SO 301 - Odvodnění

Strana 23 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132254204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119

VV 340,75*5 1 703,750

7 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 340,750 31,80 10 835,85 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111

VV 340,75 340,750

8 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 613,350 180,20 110 525,67 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 340,75*1,8 613,350

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 340,750 21,20 7 223,90 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

10 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 331,130 100,70 33 344,79 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174101101

VV vsak ŠP 16/32

VV 8*2*0,2 3,200

VV 8*2*0,2 3,200

VV vsak Hlína

VV 8*2*0,53 8,480

VV rýhy

VV 455,4-101,2-37,95 316,250

VV Součet 331,130

11 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 12,800 560,74 7 177,47 CS ÚRS 2022 02

VV vsak ŠP 16/32

VV 8*2*0,2 3,200

VV 8*2*0,2 3,200

VV Součet 6,400

VV 6,4*2 'Přepočtené koeficientem množství 12,800

12 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 101,200 159,00 16 090,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101

VV (183+70)*0,4*1 101,200

VV Součet 101,200

13 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 202,400 428,24 86 675,78 CS ÚRS 2022 02

VV 101,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 202,400

D 2 Zakládání 3 312,11

14 K 213141113
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině 

nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m
m2 56,000 26,50 1 484,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141113

VV 8*2*2 32,000

VV (8+8+2+2)*1,2 24,000

VV Součet 56,000

15 M 69311316 textilie netkaná HPPE 200g/m2 m2 66,332 27,56 1 828,11 CS ÚRS 2022 02

VV 56*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 66,332

D 4 Vodorovné konstrukce 53 394,13

16 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 37,950 1 406,96 53 394,13 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111

VV (183+70)*0,15*1 37,950

VV Součet 37,950

Strana 24 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Trubní vedení 1 067 244,81

17 K 871225201
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm
m 70,000 118,17 8 271,90 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871225201

18 M 28613382 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se signalizační vrstvou 63x5,8mm m 71,050 202,97 14 421,02 CS ÚRS 2022 02

VV 70*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 71,050

19 K 871365221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 250
m 183,000 1 235,78 226 147,74 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871365221

20 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 70,000 21,37 1 495,90 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892241111

21 K 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 183,000 37,46 6 855,18 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892381111

22 K 894411111
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN do 200
kus 12,000 13 238,23 158 858,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894411111

23 M 59224063 dno betonové šachtové kulaté DN 1000x1000, 100x115x15cm kus 12,000 4 489,99 53 879,88 CS ÚRS 2022 02

24 M 59224050 skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm kus 12,000 1 030,49 12 365,88 CS ÚRS 2022 02

25 M 59224051 skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm kus 12,000 1 398,52 16 782,24 CS ÚRS 2022 02

26 M 59224052 skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm kus 12,000 2 429,01 29 148,12 CS ÚRS 2022 02

27 M 59224135 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm kus 12,000 183,38 2 200,56 CS ÚRS 2022 02

28 M 59224167 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kus 12,000 1 840,16 22 081,92 CS ÚRS 2022 02

29 M 28661935 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 12,000 3 319,07 39 828,84 CS ÚRS 2022 02

30 K 897171112
Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pod plochy zatížené osobními automobily 

o celkovém akumulačním objemu přes 10 do 30 m3
m3 20,736 8 953,00 185 649,41 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/897171112

VV Vsakovací objekt 2x

VV 1,2*7,2*1,2 10,368

VV 1,2*7,2*1,2 10,368

VV Součet 20,736

31 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 70,000 60,38 4 226,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899721111

32 K 899721112 Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm m 183,000 63,76 11 668,08 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899721112

34 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 253,000 19,22 4 862,66 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722112

VV 183+70 253,000

33 K R97173115 Čerpací šachta plast dvouplášťová AS PUMP 1770/3000 kus 1,000 268 500,12 268 500,12

D 998 Přesun hmot 17 178,67

35 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 365,815 46,96 17 178,67 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 114 330,00

Strana 25 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871225201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871365221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892381111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894411111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/897171112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899721111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899721112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 180,00

36 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou nh 5,000 930,00 4 650,00

VV HZS Geodet

VV 5 5,000

37 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby nh 5,000 930,00 4 650,00

VV HZS Geodet

VV 5 5,000

38 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - 3x paré DSPS nh 5,000 930,00 4 650,00

VV HZS Geodet

VV 5 5,000

39 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré nh 10,000 2 123,00 21 230,00

VV HZS technik odborný

VV 10 10,000

D VRN3 Zařízení staveniště 79 150,00

40 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 79 150,00 79 150,00

Strana 26 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: IČ:

Obec Tuchlovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

PFProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav Kudláček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 104 412,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 104 412,92 21,00% 231 926,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 336 339,63

Tuchlovice, MK Na Žerabách

SO 401 - Veřejné osvětlení

HERKUL a.s.

Strana 27 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: Obec Tuchlovice Projektant: PFProjekt s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 104 412,92

HSV - Práce a dodávky HSV 591 068,66

    1 - Zemní práce 570 385,26

    8 - Trubní vedení 15 365,00

    998 - Přesun hmot 5 318,40

PSV - Práce a dodávky PSV 6 757,94

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 757,94

M - Práce a dodávky M 418 611,32

    21-M - Elektromontáže 342 700,52

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 75 910,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 625,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 86 350,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 56 850,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 26 500,00

SO 401 - Veřejné osvětlení

Tuchlovice, MK Na Žerabách

Strana 28 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: Obec Tuchlovice Projektant: PFProjekt s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 104 412,92

D HSV Práce a dodávky HSV 591 068,66

D 1 Zemní práce 570 385,26

1 K 131213101
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných
m3 18,000 958,24 17 248,32 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101

VV 1*1*1,5*12 18,000

VV Součet 18,000

2 K 132212111
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných
m3 300,000 1 046,22 313 866,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212111

VV 1*0,6*500 300,000

VV Součet 300,000

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 58,000 77,42 4 490,36 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311

VV 40+18 58,000

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 58,000 229,81 13 328,98 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

VV 58 58,000

5 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 870,000 17,38 15 120,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119

VV 58*15 870,000

6 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 104,400 1 102,40 115 090,56 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV 58*1,8 104,400

7 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 58,000 16,88 979,04 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

VV 58 58,000

Tuchlovice, MK Na Žerabách

SO 401 - Veřejné osvětlení

Strana 29 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 260,000 200,13 52 033,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101

VV 300-40 260,000

9 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 40,000 475,73 19 029,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101

VV (500)*0,2*0,4 40,000

VV Součet 40,000

10 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 80,000 239,98 19 198,40 CS ÚRS 2022 02

VV 40*2 'Přepočtené koeficientem množství 80,000

D 8 Trubní vedení 15 365,00

11 K R89541 M+D Krytí kabelu deskami AROT kus 500,000 30,73 15 365,00

D 998 Přesun hmot 5 318,40

12 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 80,000 66,48 5 318,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

D PSV Práce a dodávky PSV 6 757,94

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 757,94

13 K 741130021
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu 

žíly do 2,5 mm2
kus 45,000 23,07 1 038,15 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130021

14 K 741130025
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu 

žíly do 16 mm2
kus 80,000 57,41 4 592,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130025

15 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,300 3 756,64 1 126,99 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741101

D M Práce a dodávky M 418 611,32

D 21-M Elektromontáže 342 700,52

16 K 210202013 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník kus 12,000 435,02 5 220,24 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210202013

17 M M02 Svítidlo VOLTANA 2 / 16 LED / 5141 / WW / 28 W kus 12,000 8 251,42 99 017,04

18 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 12,000 682,64 8 191,68 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210204002

19 M M04 Stožár KL 5 - 133/60 včetně ochranné manžety kus 12,000 4 581,45 54 977,40

20 K 210204204 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení kus 12,000 635,15 7 621,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210204204

21 M M05 Svorkovnice SV6.16.4/1   H116115 doplněná 2x SV 2,5 kus 12,000 455,99 5 471,88

22 K 210220020
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě
m 500,000 56,73 28 365,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220020

Strana 30 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210202013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210204002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210204204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220020


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 500,000 60,63 30 315,00 CS ÚRS 2022 02

24 K 210800411

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených 

plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,5 až 

16 mm2

m 600,000 26,50 15 900,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210800411

VV 500 500,000

VV 100 100,000

VV Součet 600,000

25 M M005 Silový kabel pevný CYKY-J 4 X 10 m 418,000 110,39 46 143,02

VV 380*1,1 418,000

26 M M006 Silový kabel CYKY-J 3 x 1,5 m 165,000 13,70 2 260,50

VV 150*1,1 165,000

27 K R45 Napěťová soustava 3x 400/230V kpl 1,000 3 180,00 3 180,00

28 K R4512 M+D Ukončovací hlava smršťovací kus 12,000 656,21 7 874,52

29 K R46212 M+D Plastová manžeta kus 12,000 1 021,87 12 262,44

30 K R4621895 M+D Přívod pro čerpací jímku kpl 1,000 15 900,00 15 900,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 75 910,80

31 K 460080014 Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20 m3 18,000 2 925,60 52 660,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460080014

VV Beton - základy pro sloupy + chráničky

VV 1*1*1,5*12 18,000

VV Součet 18,000

32 K 460510054
Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací 

bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm
m 500,000 24,85 12 425,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460510054

VV 500 500,000

33 M M84513 Chránička do země dvouplášťová Kopos KF 09063 m 500,000 21,65 10 825,00

VV 500 500,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 625,00

34 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník hod 5,000 325,00 1 625,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 86 350,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 56 850,00

35 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou nh 15,000 930,00 13 950,00

VV HZS Geodet

VV 15 15,000

36 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby nh 15,000 930,00 13 950,00

VV HZS Geodet

VV 15 15,000

37 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - 3x paré DSPS nh 15,000 930,00 13 950,00

VV HZS Geodet

VV 15 15,000

38 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 

skutečného provedení stavby
kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

VV 1 1,000

Strana 31 z 41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210800411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460080014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460510054
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00

39 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 26 500,00

40 K 090001000.1
Posudky, 12x měření intenzity elektrického osvětlení po dokončení VO a předložení protokolu o měření, 1x 

výchozí řevize pro VO
kpl 1,000 26 500,00 26 500,00

Strana 32 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: IČ:

Obec Tuchlovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

PFProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav Kudláček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 136 291,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 136 291,71 21,00% 238 621,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 374 912,97

Tuchlovice, MK Na Žerabách

SO 801 - Sadové úpravy

HERKUL a.s.

Strana 33 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: Obec Tuchlovice Projektant: PFProjekt s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 136 291,71

HSV - Práce a dodávky HSV 1 136 291,71

    1 - Zemní práce 1 136 291,71

      16 - Rostlinný materiál 112 731,00

      17 - Výsadba stromu s balem 456 719,08

      18 - Založení trávníku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče 566 841,63

SO 801 - Sadové úpravy

Tuchlovice, MK Na Žerabách

Strana 34 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tuchlovice Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel: Obec Tuchlovice Projektant: PFProjekt s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 136 291,71

D HSV Práce a dodávky HSV 1 136 291,71

D 1 Zemní práce 1 136 291,71

D 16 Rostlinný materiál 112 731,00

1 M M0 Malus 'John Downie' - okrasná jabloň, výsadbová velikost 12-14 kus 16,000 6 757,50 108 120,00

2 K R0 Doprava rostlinného materiálu kpl 1,000 4 611,00 4 611,00

D 17 Výsadba stromu s balem 456 719,08

3 K R5 Vytyčení výsadeb stromů ks 16,000 74,20 1 187,20

4 K 183 10-1221
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 

1:5, objemu přes 0,40 m3 do 1,00 m3
ks 16,000 1 325,00 21 200,00

5 M M5 Zábrana proti prorůstání kořenů výšky 1,2 m, tloušťky 2 mm, materiál včetně dopravy m 124,000 121,90 15 115,60

6 K 183 11-7114
Hloubení rýh pro instalaci protikořenových bariér zapažených i nezapažených, v zemině tř. 1 až 4, šířky do 600 

mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 1100 do 1600 mm
m 124,000 2 332,00 289 168,00

7 K 183 10-6614
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu 

do 1:5, hloubky přes 1000 do 1400 mm
m 124,000 436,72 54 153,28

8 K 184 10-2114
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu 1:5 při průměru balu 

přes 400 do 500 mm
ks 16,000 795,00 12 720,00

9 K 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 1,280 3 478,92 4 453,02

10 M M6 Pěstební substrát 0,5 m3 / 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu m3 16,000 1 007,00 16 112,00

11 K 185 80-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám t 0,001 118 720,00 118,72

12 K M7
Hnojení tabletovým hnojivem s obsahem ureaformu hořčíku a stopových prvků vč. Dodávky (5 ks tablet / 

strom), vč. ceny dopravy materiálu
ks 80,000 7,42 593,60

13 K 185 80-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám t 0,002 118 720,00 237,44

14 M M8 Absorbční prostředek - práškový koncentrát v dávce 100 g ke každému stromu kg 1,600 412,34 659,74

15 K 184 21-5132 Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky přes 1 do 2 m průměru do 100 mm ks 48,000 187,62 9 005,76

16 K R7 Dodání kůlů délky 2500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiálu ks 48,000 180,20 8 649,60

17 K R8 Dodání příčníků délky 500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiálu ks 48,000 48,76 2 340,48

Tuchlovice, MK Na Žerabách

SO 801 - Sadové úpravy

Strana 35 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K R9 Dodání úvazku (3 ks k jedné dřevině) , vč. ceny dopravy materiálu ks 48,000 21,20 1 017,60

19 K 184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 16,000 90,10 1 441,60

20 K R10 Dodávka kokosové rohože na zhotovení obalu kmene, vč. ceny dopravy materiálu m2 16,000 385,84 6 173,44

21 K 184 21-5412 Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m ks 16,000 68,90 1 102,40

22 K R11 Dodávka mulčovací kůry tl. vrstvy 0,1 m, vč. Dopravy m3 1,600 1 017,60 1 628,16

23 K R12 Povýsadbový řez vysazených stromů vč. Likvidace odpadu ks 16,000 121,90 1 950,40

24 K 184 80-1121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 16,000 72,08 1 153,28

25 K 998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské účely - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 6,930 943,40 6 537,76

D 18 Založení trávníku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče 566 841,63

26 K 184 80-2111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře přes 20 m2 v 

rovině nebo na svahu 1:5 postřikem na široko
m2 1 516,000 3,29 4 987,64

27 M R1 Dodávka totální herbicid v dávce 0,0008 l/m2 , vč. ceny dopravy materiálu l 1,213 315,88 383,16

28 K 111 11-1411 Odstranění stařiny ze souvislé plochy do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1 516,000 11,55 17 509,80

29 K 181 11-1111
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 

při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 1 516,000 28,51 43 221,16

30 K 183 40-3114 Obdělání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 516,000 7,42 11 248,72

31 K 183 40-3153 Obdělávání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 516,000 4,29 6 503,64

32 K 181 11-4711 Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg m3 15,160 356,16 5 399,39

33 M M1
Trávníkový pěstební substrát tl. vrstvy 0,05 m (násobeno koeficientem slehnutí zeminy 1,2), vč. dopravy 

materiálu
m3 90,960 1 017,60 92 560,90

34 K R2 Dovoz materiálu do 20 km na místo m3 90,960 519,40 47 244,62

35 K 181 30-1101 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5, do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 1 516,000 46,32 70 221,12

36 K 183 40-3153 Obdělávání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 516,000 4,29 6 503,64

37 K 181 41-1131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 1 516,000 21,73 32 942,68

38 M M2 Dodání travního osiva (Parková směs) při výsevku 250 kg/ha kg 37,900 200,34 7 592,89

39 K 185 80-2113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým hnojivem na široko t 0,046 118 720,00 5 461,12

40 M M3 Trávníkové hnojivo 30 g/m2, vč. ceny dopravy materiálu kg 45,500 126,14 5 739,37

41 K 111 15-1121 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1 000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5, 3x m2 4 548,000 2,97 13 507,56

42 K R3 Uložení biologického materiálu na skládku a skládkovné t 1,500 689,00 1 033,50

43 K 998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské účely - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 156,148 1 113,00 173 792,72

44 K R4 Doprava materiálů ( doprava rostlinného materiálu naceněna zvlášť v prvním oddílu rozpočtu) kpl 1,000 20 988,00 20 988,00

Strana 36 z 41



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST


		2023-05-18T15:22:35+0200
	Ing. Zbyněk Matys


		2023-05-22T10:18:47+0200
	Ing. Šárka Bukovská


		2023-05-22T15:24:18+0200
	Mgr. Jaroslav Pošta




